ASSUNTO: Edital UESC nº 188 de 16 de setembro de 2014
SELEÇÃO DE CANDIDATAS/OS PARA A TURMA 1  –  2015-2016

 1ª Etapa: Homologação das Inscrições

Apresentamos, em ordem alfabética, a relação nominal de candidatas/os

inscritas/os para a seleção do Curso de Pós-Graduação (Especialização) em Sociologia
do DFCH UESC que tiveram suas inscrições homologadas.

1. BIANCA MUNIZ LEITE
2. BRUNO DE AZEVEDO SANTANA GUIMARÃES
3. BRUNO FREITAS BILITÁRIO
4. CAIO CÉSAR GONÇALVES DE SOUZA
5. CRISTIANO LIMA DOS SANTOS ALMEIDA
6. DÉBORA OLIVEIRA DOS SANTOS LISBOA
7. EDMÁRIA PEREIRA ALVES
8. EMILLY RIBEIRO DE OLIVEIRA
9. ERLON SANTOS DE SOUZA
10. FABIANO FERRAZ MASCARENHAS
11. JOÃO JOSÉ DOS SANTOS
12. JOSÉ MIRANDA OLIVEIRA JÚNIOR
13. KAMILLA NUNES FONSECA
14. KAYSE GABRIELLE DE FARIAS MATEUS
15. LEONARDO SILVA BATISTA
16. LÍLIAN DE SANT’ANNA MAIA
17. LUCINEIDE ALVES DA SILVA
18. LUIS FELIPE NASCIMENTO LOBO
19. MARCELO ANGRA MACHADO
20. MARIA ALDELITA SANTOS RODRIGUES
21. MARISA BATISTA DA SILVA
22. MARIVALDO OLIVEIRA DA SILVA
23. RAFHAEL ANDRADE GONÇALVES
24. RENATO PEREIRA DA SILVA
25. RÍVIA DE JESUS SANTOS
26. TEREZA CRISTINA FIDELIS DE JESUS

Atenciosamente,

Profa. Flávia Alessandra de Souza

Matrícula UESC 73509164-3.